
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 47 д, Вахрушево»

От №■ ЛоП
ПРИКАЗ

№

Об утверждении и введение в действие 
комплексно-целевой программы 
по поликультурному воспитанию 
дошкольников «Мы вместе» на 2018-2021 гг.

На основании решения педагогического совета МДОУ «Детский сад №> 47 д. 
Вахрушево» (протокол № 2 от 29.10.2018 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие комплексно-целевую программу по 

поликультурному воспитанию дошкольников «Мы вместе» на 2018- 
2021 гг. с 29 октября 2018 года.

2. Утвердить и ввести в действие план работы к комплексно-целевой 
программе по поликультурному воспитанию дошкольников «Мы 
вместе» на 2018-2021 гг. с 29 октября 2018 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайге учреждения до 30 
октября 2018 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 29 октября 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А. Корякова


